PAGE

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от 26 октября  2017 года  №29
г.Вытегра

Об утверждении структуры

администрации муниципального

образования «Город Вытегра»
Рассмотрев ходатайство Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра», в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании пункта 2.3 части 2 статьи 23, пункта 2.5 части 2 статьи 32 и части 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра»  РЕШИЛ:
1. Утвердить:

1.1. Структуру администрации муниципального образования «Город Вытегра» (приложение 1).
1.2. Схему взаимосвязи и подчиненности структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Вытегра» (приложение 2).
2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт 1 решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 17 сентября 2014 года № 52 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Город Вытегра»;
2.2. решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 22 октября 2014 года № 54 «О внесении изменений в решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 17.09.2014 № 52»;
2.3. решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 22 апреля 2015 года № 93 «О внесении изменений в решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 17.09.2014 № 52».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и вводится в действие с 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                            А.В.Зимин
Приложение 1

к решению Городского Совета

муниципального образования

«Город Вытегра»

от 26 октября 2017 года № 29
Утверждена

решением Городского Совета

муниципального образования

«Город Вытегра»

от 26 октября 2017 года №29
Структура

администрации муниципального образования «Город Вытегра»

1. Глава администрации муниципального образования «Город Вытегра».

2. Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра».

3. Общий отдел администрации муниципального образования «Город Вытегра».

4. Отдел городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра».
Приложение 2

к решению Городского Совета

муниципального образования

«Город Вытегра»

от 26 октября 2017 года №29
Схема взаимосвязи и подчиненности

структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Вытегра»

Глава администрации муниципального образования «Город Вытегра»

Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра»

Общий отдел администрации муниципального образования «Город Вытегра»

Отдел городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра»